


,,W poszukiwaniu wiosny '’
W tym roku uczniowie Szkoły Podstawowej w Kiełczewicach obchodzili pierwszy dzień
wiosny w dość nietypowy sposób. Z tej okazji zorganizowano kulig.O godzinie 9.00 ze
wsi Borkowizna wyruszył barwny kulig złożony z czterech sań , do których zaprzęgnięto
felińskie kucyki.Powozili nimi Panowie Alfred Sagan, Jacek Mendykowski, Marian
Król i Jarosław Sawecki. Niektórzy uczniowie podróżowali na sankach i skuterkach
przyczepionych do sań, co było dla nich dodatkową frajdą. Droga wiodła do pobliskiego
lasu. Naszą uwagę przyciągały piękne zimowe krajobrazy. Na pierwszych saniach
jechała pasażerka otoczona szczególną opieką. Była to Marzanna, którą w końcu
spaliliśmy na ognisku przygotowanym na leśnej polanie. O umówionej godzinie przybyli
tam również uczniowie trzeciej klasy Gimnazjum w Bystrzycy Starej wraz ze swoimi
wychowawczyniami. Nie zabrakło dodatkowych atrakcji , takich jak pieczenie kiełbasek
, jazda wierzchem na koniu, rzeźby ze śniegu. Dla rozgrzewki zorganizowano wojnę na
śnieżki. Pomimo dotkliwego chłodu i zmarzniętych nóg, wszystkim dopisywały humory.
W drodze powrotnej wyjrzało słońce, a nawet udało się odnaleźć pierwsze oznaki
wiosny. Zauważyliśmy, że koło przydrożnej figury pojawiły się już przebiśniegi .

Wiosnę witano również W Szkole Podstawowej w Żabiej
Woli.Klasy młodsze przygotowały na tę okazję specjalne
przedstawienie



Przyjdź wiosenko miła ...

W Publicznej Szkole Podstawowej w Osmolicach jak co roku uroczyście, ale i wesoło obchodzony

jest pierwszy dzień wiosny. Zwyczajem lat ubiegłych i w tym roku nie zapomnieliśmy o tym

święcie. Od kilku dni uczniowie klas młodszych wraz z wychowawcami poszukiwali w

najbliższym otoczeniu pierwszych zwiastunów wiosny, często niestety bezskutecznie. Aura w tym

roku nas nie rozpieszcza i wiosna jak na razie opóźnia swoje przybycie pewnie idzie pieszo...

Postanowiliśmy ją jak najszybciej do nas przywołać. W związku z tym pierwszy dzień wiosny

ogłosiliśmy dniem wiosennych kolorów oraz zaplanowaliśmy wiele wiosennych niespodzianek.

21 marca większość dzieci przebrała się więc w piękne, kolorowe stroje, z przewagą barw zielonej i

żółtej. Poza kolorami widoczne były również typowo wiosenne elementy stroju kapelusze, lekkie

sukienki, wstążki, kolorowe podkolanka. Stroje te nasuwały na myśl cudownie ciepłą i pogodną

wiosnę aż strach wyjrzeć, co się dzieje za oknem.

Jeszcze większe skojarzenia z tą piękną porą roku dało nam oglądanie galerii prac ze szkolnego

konkursu plastycznego „Wiosna na plakacie”. Każda klasa pracując grupowo miała tego dnia

możliwość plastycznego wypowiedzenia się na ten temat. Efekty przeszły najśmielsze

oczekiwania. Powstały ogromne, bajecznie kolorowe plakaty po prostu wiosna w pełnej krasie.

Konkurs podsumowała pani dyrektor i nie szczędząc słów pochwały wyraziła przekonanie, że

wiosna nie ma wyjścia i z pewnością wkrótce przybędzie. Nagrodziła

wszystkie uczestniczące w konkursie klasy wiosennymi żonkilami

wraz z kartami motylkami z osobistą dedykacją od samej wiosny.

Po podsumowaniu konkursu plastycznego nastąpiła krótka część

artystyczna, w której przede wszystkim zespołowo śpiewane były

wiosenne, radosne piosenki. Można było również wystąpić

indywidualnie i przedstawić swoje umiejętności wokalne.

Jednak najbardziej wyczekiwaną przez dzieci częścią programu był

pokaz mody i konkursy. W pokazie mody wiosennej pięknie

zaprezentowały się zarówno dziewczynki, ale i chłopcy im nie

ustępowali. Każdy z uczestników otrzymał słodką nagrodę. Potem

chętni brali udział w różnych konkursach po każdym z nich

nagradzani byli słodkościami. Jak co roku konkursy cieszyły się

wielką popularnością. Dzieci bawiły się świetnie, żal było się

rozstawać.

Przyszła kalendarzowa wiosna. Zagościła już w naszej szkole, a

wywoływana przez dzieci na tak wiele różnych sposobów z

pewnością wkrótce pojawi się i za oknem. Tylko jej patrzeć .

Jolanta Pietrzycka

Powitanie wiosny w Domu Pomocy Społecznej
dla Dzieci w Kiełczewicach
Wszyscy mówią, że wiosna się spóźniła. Rzeczywiście, bo do Domu
Pomocy Społecznej w Kiełczewicach przyszła dopiero 30 marca.
Był słoneczny dzień. W sali DPS zebrały się wszystkie Mieszkanki
wraz z opiekunkami. Na scenie pojawiło się ogromne jasne Słońce i
dwa Bałwanki rozpaczające, że się zmniejszają. Wróbelek im
oznajmił, że niestety muszą się zmniejszać, by znów spotkać się z
dziećmi w grudniu. Na środku sceny siedziała sobie mała zielona
Żabka. Pani Wiosna ogłosiła swoje królowanie a na jej cześć
zaśpiewały Artystki piosenki i postanowiono, że symbol Zimy
Marzannę należy utopić w pobliskiej Bystrzycy. Tak też uczyniono,
aby Słońce świeciło coraz mocniej i mocniej i cieszyło swoim
ciepłem, by wszyscy mają już dość zimy!

Dorota Frąk



Agnieszka Koksanowicz

Agnieszka WęglińskaPatrycja Sidor

Już po raz trzeci w naszej szkole odbył się Konkurs Grafiki
Komputerowej. Głównym celem konkursu było
zainteresowanie uczniów grafiką komputerową oraz
rozwijanie uzdolnień twórczych. Konkurs adresowany był do
wszystkich uczniów szkoły podstawowej.
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W dniach 27-29 marca 2006r. w wyniku intensywnego topnienia pokrywy śnieżnej oraz opadów deszczu przez teren

Gminy Strzyżewice przeszła fala powodziowa powodując ogromne straty.


